黑龙江省药品和医用耗材申请挂网承诺书
黑龙江省药品和医用耗材集中采购机构及相关医疗机构：
    我公司是合法注册的医药企业，现就相关事项作出如下承诺：
    一、我公司申请挂网的药品/医用耗材如下：
	序号
	产品中文名
	药品批准文号/医疗器械注册证编号

二、我公司承诺上传的所有资质文件均按照挂网所需资料完整提供，均通过国家相关部门认证或检验，合法、真实、准确、完整、有效。我公司承诺对所有材料的真实性负责。
三、我公司近两年来无因违法违规行为被相关部门处罚的记录。
    四、我公司同意将《黑龙江省医用耗材挂网承诺书》及上传的所有资质文件和产品信息在网站公示，并接受社会监督。
    五、我公司承诺在上述资料发生变化时，及时在集中采购平台上进行变更。
    六、我公司承诺挂网后保证按照约定价格及时供应药品和医用耗材，在经营活动中严格遵守相关法律、法规及政策规定。
七、我公司如出现上传资料不真实或失效情形，我公司承诺愿意承担包括但不限于将本公司所有产品均在黑龙江省集中采购平台撤销挂网以及按照黑龙江省药品医用耗材招采信用评价制度规定进行处理等相关后果。
医药企业（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
           年  月  日